LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JTINDIAI'

ESTADODESÃoPAULO,NoUSoDESUASATRIBUIÇÔESLEGAIS

pREFEITURADo MUNIcÍplo nr ¡uNul¡Í

DECRETO N",30.602. DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021

TRANSPoRTE GRATUITo PARAACESSo À BoucecÄo INFANTIL (4 E 5 '

ourRos sERVIcos DETERcEIRos - PESsoAJURÍuc¡

PROPRIA
R$ 26'666.28

GERENCIAMENTO OPERACIONAL DAS UNIDADES ESCOLARES DE EDt

ourRos sERvlcos DE TERcEIRos - PESSoA JuRintca
PROPNA

R$ 2.596.78

ESPECIALMENTE AS QUE rHS SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9554' DE 07 DE

DEZEMBRO DE 2020, ART, 4"

CoNSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA OE CRÉOTTO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

em-neÇÃo nu nor¡ÇÃo, PARA ATENDER^DESPESAS COM A ¡QUISIÇ,ÃO DE EQUIPAMENTOS

pARA USO NA COZINHA DO PROJETO ATELIÊ DOS SABORES' NO CIEMPI - UNIDADE nB CpsrÃo

oe eouce,çÃo. sEM IMPAcro NAs METAS coNTIDAS NA LDo E PPA '

nnr. sol-lcireÇÄo t.ass - LTNIDADE De cnsrÄo ¡p poucaÇÃo

PEDIDO REQUISIÇÄO 770.549 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. l. - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO tr¡t-iNlcipto, uvt cRÉntro ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 29.263,06 (VINTE E NOVE MIL DUZENTOS E SESSENTA B rnÊs RB¡ts

E sEIS cENTAVos) NA(s) nore'çÃo1Öes¡:

I3.0I.I2.361.01 96.2776 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DAS UNIDADES ESCOLARES ENSINO I

4.4.90.52,00 EOUTPAMENTOS E MATENAL PERMANENTE

OOOO PROPRIA

R$ 29.263,06

TOTAL....R$ 29.263,06

ART. 2" - A COBERTURA DO CRÉOlrO DE QUE TRATA O ART' 1" FAR'SE'Á COM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S)

r - ,lNul,¡çÃo PARcIAL DA(s) sEGUINTE(s) noraÇÃo(ÖEs) Do oRÇAMENTo

VIGENTE:

13.01. I 2.365.01 95.2'180

3.3.90.39.00
0000

13.01. 1 2.365.01 95.2'786

3.3.90.39.00
0000

TOTAL..,.R$ 29.263,06

ART. 3O . ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

Página t de 2

ffi Do MUNIcÍpto on ¡unnnÍ

MACHADO

MUNICIPAL

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE

MUNIcIpIo DE JUNDIAI, ao(s) rnÊs DIA(s) Do

UM.

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

Ão DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MES DE NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

(t

GUSTAVO L, C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DATINIDADE DA CASA CIVIL

2Página dc